Ецl
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от lt,/7 fuLl,оNs {/
о внесенши изменений

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главньIх администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов
городского округа Чехов от 1б.l2.2019 Ns |0|l|7-201,9 <О бюджете
городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 202l' u 2022
годов)), следующие изменения :

l.1 дополнить строкой следующего содержаншI:

00з 1 16 01072 01 00з0 l40 Административные
установленные Главой 7
Российской Федерации об

штрафы,
Кодекса

наJIагаем ые

003 1 lб 01074 01 0000 l40 Административные штрафы,

установленные Главой 7 Кодекса
Российской Федерации об
административных правонарушениrгх, за
административные правонарушения в
области охраны собственности,
выявленные должностными лицами
органов муниципального контроля

1.2 удалить строку следующего содержания:

должностными лицами органов
исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, r{реждениями
субъектов РоссийскоЙ Федерации
(штрафы за нарушение порядка
осуществления закупок товаров, работ,
услуг дJuI обеспечения государственньж и
муниципаJIьных trужд)

2. Внести в приказ Управления финансов Администрации городского
округа Чехов от 19.12.2019 Ns 105 следующие изменения:

2.1 исключить гryнкт 8 приказа следующего содержаниJI:
8. Главным адмпнистратором которых является Управленпе

финансов Администрации городского округа Чехов (код
администратора-003) установпть с 01.01.2020 года:
8.1. По виду дохода 000 l 1б 01072 0r 0000 140 <Административные штрафы,
установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за административные правонарушения
в области охраны собственности, нЕUIагаемые должностными лицчlми органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, гIреждениями
субъектов Российской Федерации )) следующ}ю структуру кода подвида
доходов:

0030140- <<Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области охраны собственности,
нЕrлагаемые должностными лицами органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации, учрежденшIми субъектов Российской
Федерации (штрафы за нарушение порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципЕrльных нужд)>.

3. Отделу доходов (Т.Ю.Гришаева) направить копию настоящего
приказа в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Начальник Упр С.В. Калинина
I

и